
Objednávka

ODBĚRATEL;
ČR - Krajský soud v Praze 
náměstí Kinských 234/5 
150 75 Praha 5

Bankovní spojení č.ú: 

Splatnost faktury 30 dnů od doručení

ICO: 00215678 
DIČ: CZ00215678

Datum objednání: 28.01.2020 
Datum dodání; 26.02.2020 
Způsob úhrady:

Číslo objednávky: 
2020/OBJS/10

Spisová značka: 
Spr 948/2019

DODAVATEL:

AV MEDIA, a.s. 
Pražská 63 
100 00 Praha 10

ICO: 48108375 
DIČ:

Název akce; elektronizace jednacích síní

Specifikace objednávky: Objednáváme u Vás v souladu s Rámcovou dohodou č. 
40/2019-MSP-CES a na základě zpracované projektové dokumentace (Instalační 
projekty) realizaci elektronizace jednací síně č. 2, 9, 14, 15 a 16 za cenu dle Výkazu 
výměr, který tvoří přílohu této objednávky, ve výši 985 531,25 bez DPH, což činí 
celkem 1 192 492,81 Kčvč. DPH.

Celková cena do výše: 1 192 492,81 Kč

Japa Niedermertlová 
ředitelka správy ' 

Krajského soudu v Praze )

Počet příloh: 0 Vyřizuje: Razítko a podpié:
Telefon:
Email: ' ■ ' ■ . ' ■ ' í ■ '

Akceptuji objednávku
Digitálně podepsal 

r\ai ima Kamila Hejná 
II Datum: 2020.01.31
n0Jnd 17:56:09+01'00'



Výkaz výměr (uvedená cena je včetně Instalace a dopravy)
Pořadové Komponenta Jednotka Množství Cena jednotky Cena celkem bez
číslo bez DPH DPH

Jednací síií |

1 Mikrofon s husím krkem ks 8 4 205,00 Kč 33 640,00 Kč

2 Volně stojící mikrofon na stojanu pro řečniště ks 1 4 296,00 Kč 4 296,00 Kč

3 Mikrofon pro montáž do ohrádky pro řečniště ks 0 4 577,00 Kč 0,00 Kč

4 Mikrofon pro sekundární záznam ks 1 5 338,00 Kč 5 338,00 Kč

5 Mikrofon s úzce-směrovou charakteristikou ks 0 4 577,00 Kč 0,00 Kč

6 Mikrofon se stojanem pro mobilní stanoviště ks 1 4 296,00 Kč 4 296,00 Kč

7 Mikrofon se stojanem pro mobilní stanoviště velké skupiny účastníků ks 0 4 296,00 Kč 0,00 Kč

8 FAPS malý ks 0 88 316,25 Kč 0,00 Kč

9 FAPS velký ks 1 96 561,25 Kč 96 561,25 Kč

10 Rozšiřující modul pro FAPS velký ks 0 22 955,00 Kč 0,00 Kč

11 Ovládací pane! ks 1 3 175,00 Kč 3 175,00 Kč

12 Audíomonitor do JS ks 2 2 482,00 Kč 4 964,00 Kč

13 Systém pro vyvolávání ks 1 3 300,00 Kč 3 300,00 Kč

14 Informační cedule záznamu ks 1 2 425,00 Kč 2 425,00 Kč

15 Sluchátka ks 5 1 220,00 Kč 6 100,00 Kč

16 Záložní zdroj UPS ks 1 4 072,00 Kč 4 072,00 Kč

17 Rack se zámkem nebo vestavný rack do stávající skříňky. ks 1 13 800,00 Kč 13 800,00 Kč

18
Reprosoustava určena k montáži mimo JS na stěnu s možností 
nasměrování

ks 0 3 300,00 Kč 0,00 Kč

19 Reprosoustava určena k montáži mimo JS pod omítku ks 1 3 256,00 Kč 3 256,00 Kč

20 Montážní materiál Kabeláž

21 Kabelová lišta malá v bílé barvě - m 10 32,00 Kč 320,00 Kč

22 Kabelová lišta velká v bílé barvě ' m 0 40,00 Kč 0,00 Kč

23 Kabelová lišta malá v barvě světlé dřevo m 30 32,00 Kč 960,00 Kč

24 Kabelová lišta velká v barvě světlé dřevo m 20 40,00 Kč 800,00 KČ

25 Kabelová lišta malá v barvě tmavé dřevo m 0 32,00 Kč 0,00 Kč

26 Kabelová lišta velká v barvě tmavé dřevo m 0 40,00 KČ 0,00 Kč

27 Kovová nášlapná podlahová lišta m 4 610,00 Kč 2 440,00 Kč

28 Audiokabei 200 50,00 Kč 10 000,00 Kč

29 Utajený svědek ^ _ __
30 Utajený svědek ks 0 26 501,00 Kč 0,00 Kč

31 Mikrofon pro utajeného svědka ks 0 3 106,00 Kč 0,00 Kč

32 DSP periferie do FAPS ks 0 1 800,00 Kč 0,00 Kč

33 Protokolující úřednice I

34 USB nožní ovládací pedál ks 1 3 800,00 Kč 3 800,00 Kč

35
Stolní reprosoustava se sluchátkovým výstupem vybaveným regulací ks 0 1630,00 Kč 0,00 Kč
hlasitosti

36 školeni na soudě

3? Školení na soudě ks 1 11 200,00 Kč 11 200,00 Kč

CENA CELKEM BEZ DPH 214 743,25 Kč

Výkaz výměr Víceprací - tyto položky nelze objednávat z investičního záměru
Pořadové
číslo

Komponenta Jednotka Množství
Cena jednotky 
bez DPH

Cena celkem bez
DPH

Víceprácc - hradí si soud i 1

m1 Dotažení napájení 230V k reproduktoru 0 240,00 Kč 0,00 Kč

2
Ostatní práce dle domluvy (koordinace připravenosti pro instalaci, 
demontáž, úpravy stávajícího systému,.,.)

hodina 0 1 200,00 Kč 0,00 Kč

3
Doplnění větrání do stávající skříňky pro FAPS (výřez otvorů, osazení 
mřížkou,...)

ks 0 3 000,00 Kč 0,00 Kč

4
Utajený svědek, doplnění 2x PoE switch v případě že nejsou zajištěny 
nárokované porty s PoE.

ks 0 4 200,00 Kč 0,00 KČ

5 Marný výjezd z důvodu závažné nepřipravenosti místností JS ks 0 16 000,00 Kč 0,00 Kč

6 Další dle domluvy ks 0
Dle ceníku
dodavatele

0,00 Kč

CENA CELKEM BEZ DPH 0,00 Kč



Výkaz výměr (uvedená cena je včetně instalace a dopravy)
Pořadové Komponenta Jednotka Množství Cena jednotky Cena celkem bez
číslo bez DPH DPH

Jednací síň r ‘ " j
.

1 Mikrofon s husím krkem ks 8 4 205,00 Kí: 33 640,00 Kč

2 Volně stojící mikrofon na stojanu pro řečniště ks 1 4 296,00 K<: 4 296,00 Kč

3 Mikrofon pro montáž do ohrádky pro řeČništé ks 0 4 577,00 Kč: 0,00 Kč

4 Mikrofon pro sekundární záznam ks 1 5 338,00 Kč: 5 338,00 Kč

5 Mikrofon s úzce-směrovou charakteristikou ks 0 4 577,00 Kč: 0,00 Kč

6 Mikrofon se stojanem pro mobilní stanoviště ks 1 4 296,00 Kč: 4 296,00 Kč

7
Mikrofon se stojanem pro mobilní stanoviště velké skupiny 
účastníků

ks 0 4 296,00 Kč: 0,00 Kč

8 FAPS malý ks 0 88 316,25 Kči 0,00 Kč

9 FAPS velký ks 1 96 561,25 Kč 96 561,25 Kč

10 Rozšiřující modul pro FAPS velký ks 0 22 955,00 Kč 0,00 Kč

11 Ovládací panel ks 1 3 175,00 Kč 3 175,00 Kč

12 Audíomonitor do JS ks 2 2 482,00 Kč 4 964,00 Kč

13 Systém pro vyvolávání ks 1 3 300,00 Kč 3 300,00 Kč

14 Informační cedule záznamu ks 1 2 425,00 Kč 2 425,00 Kč

15 Sluchátka ks 5 1 220,00 Kč 6 100,00 Kč

16 Záložní zdroj UPS ks 1 4 072,00 Kč 4 072,00 Kč

17 Rack se zámkem nebo vestavný rack do stávající skříňky. ks 1 13 800,00 Kč 13 800,00 Kč

18
Reprosoustava určena k montáži mimo JS na stěnu s možností 
nasměrování

ks 0 3 300,00 Kč 0,00 Kč

19 Reprosoustava určena k montáži mimo JS pod omítku ks 1 1 3 256,00 Kč 3 256,00 Kč

20 Montážní materiál Kabeláž
1

21 Kabelová lišta malá v bílé barvě m 10 32,00 Kč 320,00 Kč

22 Kabelová lišta velká v bílé barvě m 0 40,00 Kč 0,00 Kč

23 Kabelová lišta malá v barvě světlé dřevo m 20 32,00 Kč 640,00 Kč

24 Kabelová lišta velká v barvě světlé dřevo m 20 40,00 Kč 800,00 Kč

25 Kabelová líšta malá v barvě tmavé dřevo m 0 32,00 Kč 0,00 Kč

26 Kabelová lišta velká v barvě tmavé dřevo m 0 40,00 Kč 0,00 Kč

27 Kovová nášlapná podlahová lišta m 4 610,00 Kč 2 440,00 Kč

28 Audiokabei m 200 50,00 Kč 10 000,00 Kč

29 jiUtajeny svědek

30 1Utajený svědek ks 0 26 501,00 Kč 0.00 Kč

31 1Mikrofon pro utajeného svědka ks 0 3 106,00 Kč 0,00 Kč

32 iDSP periferie do FAPS ks 0 1 800,00 Kč 0,00 Kč

33 1Protokolující úřednice :

34 lJSB nožní ovládací pedál ks 1 3 800,00 Kč 3 800,00 Kč

í
>tolní reprosoustava se sluchátkovým výstupem vybaveným regulací 
ilasítosti

ks 0 1 630,00 Kč 0,00 Kč

36 i>kolení na soudě

37 Šikolení na soudě ks 1 0 11 200,00 Kč 0,00 Kč

CENA CELKEM BEZ DPH 203 223,25 Kč

Výkaz výměr Víceprací - tyto položky nelze objednávat z investičního záměru
Pořadové
číslo

Komponenta Jednotka Množství
Cena jednotky 
bez DPH

Cena celkem bez
DPH

Víceprácc - hradí sl soud

m 0 240,00 Kč 0,00 Kč1 Dotažení napájení 230V k reproduktoru

2
Ostatní práce dle domluvy (koordinace připravenosti pro instalaci, 
demontáž, úpravy stávajícího systému,...)

hodina 0 1 200,00 Kč 0,00 Kč

3
Doplnění větrání do stávající skříňky pro FAPS (výřez otvorů, osazení 
mřížkou,..,)

ks 0 3 000,00 Kč 0,00 Kč

4
Utajený svědek, doplnění 2x PoE switch v případě ze nejsou zajištěny 
nárokované porty s PoE.

ks 0 4 200,00 Kč 0,00 Kč

5 Marný výjezd z důvodu závažné nepřipravenosti místnosti J$ ks 0 16 000,00 Kč 0,00 Kč

6 Další dle domluvy ks 0
Dle ceníku 
dodavatele

0,00 Kč

CENA CELKEM BEZ DPH 0,00 Kč



Výkaz výměr (uvedená cena je včetně Instalace a dopravy)
Pořadové Komponenta Jednotka Množství Cena jednotky Cena celkem bez
číslo bez DPH DPH

Jednací síň

1 Mikrofon s husím krkem ks 5 4 205,00 Kč 21 025,00 Kč

2 Volně stojící mikrofon na stojanu pro řečniště ks 1 4 296,00 Kč 4 296,00 Kč

3 Mikrofon pro montáž do ohrádky pro řečniště ks 0 4 577,00 Kč 0,00 Kč

4 Mikrofon pro sekundární záznam ks 1 5 338,00 Kč 5 338,00 Kč

5 Mikrofon s úzce-směrovou charaktéristikou ks 0 4 577,00 Kč 0,00 Kč

6 Mikrofon se stojanem pro mobilní stanoviště ks 1 4 296,00 Kč 4 296,00 Kč

7 Mikrofon se stojanem pro mobilní stanoviště velké skupiny účastníků ks 0 4 296,00 Kč 0,00 Kč

8 FAPS malý ks 0 88 316,25 Kč 0,00 Kč

9 FAPS velký ks 1 96 561,25 Kč 96 561,25 Kč

10 Rozšiřující modul pro FAPS velký ks 0 22 955,00 Kč 0,00 Kč

11 Ovládací panel ks 1 3 175,00 Kč 3 175,00 Kč

12 Audíomonitor do JS ks 2 2 482,00 Kč 4 964,00 Kč

13 Systém pro vyvolávání ks 1 3 300,00 Kč 3 300,00 Kč

14 Informační cedule záznamu ks 1 2 425,00 Kč, 2 425,00 Kč

15 Sluchátka ks 5 1 220,00 Kč 6 100,00 Kč

16 Záložní zdroj UPS ks 1 4 072,00 Kč 4 072,00 Kč

17 Rack se zámkem nebo vestavný rack do stávající skrmky. ks 1 13 800,00 Kč 13 800,00 Kč

18
Reprosoustava určena k montáži mimo JS na stěnu s možností 
nasměrování

ks 0 3 300,00 Kč 0,00 Kč

19 Reprosoustava určena k montáži mimo JS pod omítku ks 1 3 256,00 Kč 3 256,00 Kč

20 Montážní materiál * Kabeláž

21 Kabelová líšta malá v bílé barvě m 10 32,00 Kč 320,00 Kč

22 Kabelová lišta velká v bílé barvě m 0 40,00 Kč 0,00 Kč

23 Kabelová lišta malá v barvě světlé dřevo m 30 32,00 Kč 960,00 Kč

24 Kabelová líšta velká v barvě světlé dřevo m 20 40,00 Kč 800,00 Kč

25 Kabelová líšta malá v barvě tmavé dřevo m 0 32,00 Kč 0,00 Kč

26 Kabelová lišta velká v barvě tmavé dřevo m 0 40,00 Kč 0,00 Kč

27 Kovová nášlapná podlahová lišta m 4 610,00 Kč 2 440,00 Kč

28 Audiokabei m 200 50,00 Kč 10 000,00 Kč

29 Utajený svédek

30 Utajený svědek ks 0 26 501,00 Kč 0,00 Kg

31 Mikrofon pro utajeného svědka ks 0 3 106,00 Kč 0,00 Kč

32 DSP periferie do FAPS ks 0 1800,00 Kč 0,00 Kč

33 Protokolující úřednice

34 USB nožní ovládací pedál ks 1 3 800,00 Kč 3 800,00 Kč

35
Stolní reprosoustava se sluchátkovým výstupem vybaveným regulací 
hlasitostí

ks 0 1 630,00 Kč 0,00 Kč

36 školení na soudě

37 Školení na soudě ks 0 11 200,00 Kč 0,00 Kč

CENA CELKEM BEZ DPH 190 928,25 Kč

Výkaz výměr Víceprací - tyto položky nelze objednávat z investičního záměru
Pořadové
číslo

Komponenta Jednotka Množství
Cena jednotky 
bez DPH

Cena celkem bez
DPH

Víccprace - hradí si soud

1 Dotažení napájení 230V k reproduktoru m 0 240,00 Kč 0,00 Kč

2
Ostatní práce dle domluvy (koordinace připravenosti pro instalaci, 
demontáž, úpravy stávajícího systému,...)

hodina 0 1 200,00 Kč 0,00 Kč

3
Doplnění větrání do stávající skřínky pro FAPS (výřez otvorů, osazení 
mřížkou,,..)

ks 0 3 000,00 Kč 0,00 Kč

4
Utajený svědek, doplnění 2x PoE switch v případě že nejsou zajištěny 
nárokované porty s PoE.

ks 0 4 200,00 Kč 0,00 Kč

5 Marný výjezd z důvodu závažné nepřipravenosti místnosti JS ks 0 16 000,00 Kč 0,00 Kč

6 Další die domluvy ks 0
Dle ceníku
dodavatele

0,00 Kč

CENA CELKEM BEZ DPH 0,00 Kč



Výkaz výměr (uvedená cena ]e včetně instalace a dopravy)
Pořadové Komponenta Jednotka Množství Cena Jednotky Cena celkem bez
číslo bez DPH DPH

Jednací síň
---

1 Mikrofon s husím krkem ks 4 4 205,00 K(: 16 820,00 Kč

2 Volně stojící mikrofon na stojanu pro řečniště ks 0 4 296,00 K(: 0,00 Kč

3 Mikrofon pro montáž do ohrádky pro řečniště ks 1 4 577,00 Kc: 4 577,00 Kč

4 Mikrofon pro sekundární záznam ks 1 5 338,00 Ki: 5 338,00 Kč

5 Mikrofon s úzce-směrovou charakteristikou ks 0 4 577,00 Kc: 0,00 Kč

6 Mikrofon se stojanem pro mobilní stanoviště ks 1 4 296,00 Kc: 4 296,00 Kč

7 Mikrofon se stojanem pro mobilní stanoviště velké skupiny účastníků ks 0 4 296,00 Kč: 0,00 Kč

8 FAPS malý ks 0 88 316,25 Kč: 0,00 Kč

9 FAPS velký ks 1 96 561,25 Kč 96 561,25 Kč

10 Rozšiřující modul pro FAPS velký ks 0 22 955,00 Kč 0,00 Kč

11 Ovládací panel ks 1 3 175,00 Kč 3 175,00 Kč

12 Audíomonitor doJS ks 2 2 482,00 Kč 4 964,00 Kč

13 Systém pro vyvolávání ks 1 3 300,00 KČ 3 300,00 Kč

14 Informační cedule záznamu ks 1 2 425,00 Kč 2 425,00 Kč

15 Sluchátka ks 5 1 220,00 Kč 6 100,00 Kč

16 Záložní zdroj UPS ks 1 i 4 072,00 Kč 4 072,00 Kč

17 Rack se zámkem nebo vestavný rack do stávající skříňky. ks 1 13 800,00 Kč 13 800,00 Kč

18
Reprosoustava určena k montáži mimo JS na stěnu s možností 
nasměrování

ks 0 3 300,00 Kč 0,00 Kč

19 Reprosoustava určena k montáži mimo JS pod omítku ks 0 3 256,00 Kč 0,00 Kč

20 Montážní materiál * Kabeláž

21 Kabelová líšta malá v bílé barvě m 25 32,00 Kč 800,00 Kč

22 Kabelová lišta velká v bílé barvě m 20 40,00 Kč 800,00 Kč

23 Kabelová lišta malá v barvě světlé dřevo m 0 32,00 Kč 0,00 Kč

24 Kabelová líšta velká v barvě světlé dřevo m 0 40,00 Kč 0,00 Kč

25 Kabelová líšta malá v barvě tmavé dřevo m 0 32,00 Kč 0,00 Kč

26 Kabelová lišta velká v barvě tmavé dřevo m 0 40,00 Kč 0,00 Kč

27 Kovová nášlapná podlahová lišta m 8 610,00 Kč 4 880,00 Kč

28 .Audiokabei m 200 50,00 Kč 10 000,00 Kč

29 1Utajeny svědek

30 1Utajený svědek ks 0 26 501,00 Kč 0,00 Kč

31 1Mikrofon pro utajeného svědka ks 0 3 106,00 Kč 0,00 Kč

32 iDSP periferie do FAPS ks 0 1 800,00 Kč 0,00 Kč

33 1Protokolující úřednice ,

34 iJSB nožní ovládací pedál ks 1 3 800,00 Kč 3 800,00 Kč

- ;

>tolní reprosoustava se sluchátkovým výstupem vybaveným regulací 
ilasítosti

ks 0 1 630,00 Kč 0,00 Kč

36 iíkolení na soudě

37 SSkolení na soudě ks 0 11 200,00 Kč 0,00 Kč

CELKEM BEZ DPH 185 708,25 Kč

Výkaz výměr Víceprací - tylo položky nelze objednávat z Investičního záměry
Pořadové
číslo

Komponenta Jednotka Množství
Cena jednotky 
bez DPH

Cena celkem bez
DPH

1

Viceprace • hradí si soud

Dotažení napájení 230V k reproduktoru m 0 240,00 Kč 0,00 Kč

2
Ostatní práce dle domluvy (koordinace připravenosti pro instalaci, 
demontáž, úpravy stávajícího systému,.,.)

hodina 0 1 200,00 KČ 0,00 Kč

3
Doplnění větrání do stávající skříňky pro FAPS (výřez otvorů, osazení 
mřížkou,...)

ks 0 3 000,00 Kč 0,00 Kč

4
Utajený svědek, doplnění 2x PoE switch v případě Že nejsou zajištěny 
nárokované porty s PoE.

ks 0 4 200,00 Kč 0,00 Kč

5 Marný výjezd z důvodu závažné nepřipravenosti místnosti JS ks 0 16 000,00 Kč 0,00 Kč

6 Další dle domluvy ks 0
Dle ceníku
dodavatele

0,00 Kč

CENA CELKEM BEZ DPH 0,00 Kč



Výkaz výměr (uvedená cena je včetně instalace a dopravy)
Pořadové Komponenta Jednotka Množství Cena jednotky Cena celkem bez
číslo bez DPH DPH

Jednací síň L ...
1 Mikrofon s husím krkem ks 5 4 205,00 Kč 21 025,00 Kč

2 Volně stojící mikrofon na stojanu pro řečniště ks 1 4 296,00 Kč 4 296,00 Kč

3 Mikrofon pro montáž do ohrádky pro řečniště ks 0 4 577,00 Kč 0,00 Kč

4 Mikrofon pro sekundární záznam ks 1 5 338,00 Kč 5 338,00 Kč

5 Mikrofon s úzce-směrovou charakteristikou ks 0 4 577,00 Kč 0,00 Kč

6 Mikrofon se stojanem pro mobilní stanoviště ks 1 4 296,00 Kč 4 296,00 Kč

7 Mikrofon se stojanem pro mobilní stanoviště velké skupiny 
účastníků

ks 0 4 296,00 Kč 0,00 Kč

8 FAPS malý ks 0 88 316,25 Kč 0,00 Kč

9 FAPS velký ks 1 96 561,25 Kč 96 561,25 Kč

10 Rozšiřující modul pro FAPS velký ks 0 22 955,00 Kč 0,00 Kč

11 Ovládací pane! ks 1 3 175,00 Kč 3 175,00 Kč

12 Audíomonitor do JS ks 2 2 482,00 Kč 4 964,00 Kč

13 Systém pro vyvolávání ks 1 3 300,00 Kč 3 300,00 Kč

14 informační cedule záznamu ks 1 2 425,00 Kč 2 425,00 Kč

15 Sluchátka ks 5 1 220,00 Kč 6 100,00 Kč

16 Záložní zdroj UPS ks 1 4 072,00 Kč 4 072,00 Kč

17 Rack se zámkem nebo vestavný rack do stávající skříňky. ks 1 13 800,00 Kč 13 800,00 Kč

18
Reprosoustava určena k montáží mimo JS na stěnu s možností 
nasměrování

ks 0 3 300,00 Kč 0,00 Kč

19 Reprosoustava určena k montáží mimo JS pod omítku ks 1 3 256,00 Kč 3 256,00 Kč

20 Montážní ntateriál ^ Kabeláž

21 Kabelová líšta malá v bílé barvě m 10 32,00 Kč 320,00 Kč

22 Kabelová lišta velká v bílé barvě m 0 40,00 Kč 0,00 Kč

23 Kabelová lišta malá v barvě světlé dřevo m 30 32,00 Kč 960,00 Kč

24 Kabelová lišta velká v barvě světlé dřevo m 20 40,00 Kč 800,00 Kč

25 Kabelová líšta malá v barvě tmavé dřevo m 0 32,00 Kč 0,00 Kč

26 Kabelová lišta velká v barvě tmavé dřevo m 0 40,00 Kč 0,00 Kč

27 Kovová nášlapná podlahová líšta m 4 610,00 Kč 2 440,00 Kg

28 Audiokabei m 200 50,00 Kč 10 000,00 Kč

29 Utajeny svédek

30 Utajený svědek ks 0 26 501,00 Kč 0,00 Kč

31 Mikrofon pro utajeného svědka ks 0 3 106,00 Kč 0,00 Kč

32 DSP periferie do FAPS ks 0 1 800,00 Kč 0,00 Kč

33 Protokolující úřednice i

34 USB nožní ovládací pedál ks 1 3 800,00 Kč 3 800,00 Kč

35
Stolní reprosoustava se sluchátkovým výstupem vybaveným regulací 
hlasitosti

ks 0 1 630,00 Kč 0,00 Kč

36 Školení na soudě

37 Školení na soudě ks 0 11 200,00 Kč 0,00 Kč

CENA CELKEM BEZ DPH 190 928,25 Kč

Výkaz výměr Víceprací«tyto položky nelze objednávat z investičního záměru
Pořadové
číslo

Komponenta Jednotka Množství
Cena Jednotky 
bez DPH

Cena celkem bez
DPH

Vícepráce • hradí si soud

1 Dotažení napájení 230V k reproduktoru m 0 240,00 Kč 0,00 Kč

2
Ostatní práce dle domluvy (koordinace připravenosti pro instalaci, 
demontáž, úpravy stávajícího systému,.,,)

hodina 0 1 200,00 Kč 0,00 Kč

3
Doplnění větrání do stávající skříňky pro FAPS {výřez otvorů, osazení 
mřížkou,...)

ks 0 3 000,00 Kč 0,00 Kč

4
Utajený svědek, doplnění 2x PoE switch v případě že nejsou zajištěny 
nárokované porty s PoE,

ks 0 4 200,00 Kč 0,00 Kč

5 Marný výjezd z důvodu závažné nepřipravenosti místnosti JS ks 0 16 000,00 Kč 0,00 Kč

6 Další dle domluvy ks 0
Dle ceníku
dodavatele

0,00 Kč

CENA CELKEM BEZ DPH 0,00 Kč




